presente feito sob ID nº 65919407, pugna o que segue. 

Consoante a determinação judicial de pagamento de indenização devido 
à acidente de trânsito, por parte da Seguradora Demandada, em favor do 
Demandante, informa este peticionante que concorda expressamente com o valor 
depositado, na ordem de R$ 3.809,93 (três mil, oitocentos e nove reais e noventa 
e três centavos) a título de condenação e honorários advocatícios, com as devidas 
atualizações monetárias, conforme tabela em anexo. 

Com efeito, requer a EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ DE LEVANTAMENTO 
em favor do patrono do Demandante: PEDRO GABRIEL PEREIRA DOS